
Besluit tot vervanging van archiefbescheiden Dienst Dommelvallei: 

Analoge archiefbescheiden die op grond van de Selectielijst 2020 en voorgangers voor bewaring of 

vernietiging in aanmerking komen . 

  

Het Dagelijks bestuur van Dienst Dommelvallei; 

  

Gelet op: 

  

- artikel 7 van de Archiefwet. 

  

besluit: 

  

Artikel 1   
1. over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de volgende analoge archiefbescheiden: 

  Analoge archiefbescheiden die op grond van de Selectielijst 2020 en voorgangers voor bewaring 

of vernietiging in aanmerking komen, waarna de analoge exemplaren worden vernietigd. 

2. reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het vastgestelde handboek vervanging 

d.d. 10-1-2024, dat als bijlage 1 behorende tot dit besluit is bijgevoegd. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking van dit besluit 

in Blad gemeenschappelijke regelingen. 

  

Mierlo, 

J. Nijland 

  

Bezwaar 

  

Als u het niet eens bent met dit besluit kunt u bezwaar maken. Overweegt u een bezwaarschrift in te 

dienen dan verzoeken wij u om eerst contact met ons op te nemen voor een toelichting op het besluit. 

Indien u dan nog bezwaren hebt, zendt een bezwaarschrift aan het College van Burgemeester en Wet- 

houders. 

Dit bezwaarschrift stuurt u binnen zes weken na publicatie van dit besluit naar: [vul in]. In het bezwaar- 

schrift moeten ten minste zijn vermeld: 

• Uw naam en adres 

• Een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt 

• De reden(en) waarom u het niet eens bent met de beslissing 

• De datum waarop u het bezwaarschrift geschreven heeft 

• Uw handtekening 

Daarnaast verzoeken wij u om in het bezwaarschrift een telefoonnummer en een e-mail adres te ver- 

melden. 

Toelichting: 

Dit handboek is van toepassing op vervanging van informatie die deel uitmaakt van een lopend werk- 

proces. Dit handboek betreft de hele organisatie. 

Nr. 774 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
4 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Dienst Dommelvallei 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 774 4 april 2025 1 



Bijlage 1 behorende tot dit besluit: Handboek vervanging archiefbescheiden Dienst Dommel- 

vallei d.d. 10-1-2024. 
  

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 774 4 april 2025 2 


